
Rivoli - 16/10/2022

35^ STRARIVOLI - COMPETITIVA

GARA ADULTI

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

1 2 BOUROUK YOUNESS 1989 JPSM UISP G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00.34.40

2 181 MAZZON MARCO 1996 JPSM FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.35.52

3 27 MONTANILE NICOLA 1988 JPSM FIDAL CAIVANO RUNNERS 00.37.24

4 163 FERRANTE MARCO 1981 SM40 FIDAL PODISTICA NONE 00.37.43

5 216 DIRENZO ANGELO 1988 JPSM FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.38.16

6 157 RAINERI MAURO 1971 SM50 FIDAL PODISTICA NONE 00.38.52

7 220 RIVA FABIO 1988 JPSM FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.39.36

8 112 AVATANEO GABRIELE 1985 SM35 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.39.41

9 42 PORTIGLIATTI PRESA MARCO 1986 SM35 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.40.01

10 172 PORTO GABRIELE 2002 JPSM FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.40.29

11 180 GROSSALE ALESSANDRO 1980 SM40 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.40.40

12 204 SANTACHIARA BRUNO 1973 SM45 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.41.44

13 25 TESTA PAOLO 1992 JPSM FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.42.23

14 99 CONCATO MASSIMO 1963 SM55 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.42.29

15 213 ANDRONICO GILLES 1981 SM40 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.42.51

16 165 CENACCHI ALESSANDRO 1971 SM50 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.42.56

17 185 TOMMASELLI FERNANDO 1966 SM55 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.43.02

18 189 BRACOTTO EMILIO 1972 SM50 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.37

19 195 PESCE PAOLO 1975 SM45 FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.43.42

20 143 DI RIENZO LORETO 1978 SM40 FIDAL PODISTICA NONE 00.43.44

21 178 BERTON FABIO 1986 SM35 FIDAL G.S. DES AMIS 00.43.50

22 77 DUTTO MASSIMO 1971 SM50 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.43.56

23 90 ZOPPI ALDO 1967 SM55 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.43.58

24 219 FERRARESE MAURIZIO 1962 SM60 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.44.14

25 68 GILLI STEFANO 1984 SM35 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.44.34

26 203 SPADAFORA FEDERICA 1988 JPSF FIDAL ASD FILMAR RUNNING 00.44.44

27 199 COSTABELLO LUCA 1974 SM45 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.44.50

28 140 CASTELLUCCIO ANDREA 1980 SM40 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.53

29 193 MANISCALCO PAOLO 1975 SM45 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.54

30 92 DUTTO MARCO 1971 SM50 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.44.59

31 186 ZUCALLI MAURIZIO 1964 SM55 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.45.18

32 106 MINORE PAOLO 1969 SM50 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.45.29

33 84 NEGRINI ANDREA 1967 SM55 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.46.22

34 63 DEMO ENRICO 1977 SM45 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.46.25

35 38 HUMBERT LELLO 1957 SM65 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.46.45

36 155 PICCI EFISIO 1954 SM65 FIDAL PODISTICA NONE 00.46.50

37 171 MITTICA DOMENICO 1972 SM50 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.46.54

38 119 ARDO' PAOLO 1956 SM65 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.47.02

39 116 DI VINCENZO VINCENZO 1960 SM60 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.47.09

40 78 GALLO LUCIANO 1967 SM55 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.47.10

41 148 LEMBO DOMENICO 1958 SM60 FIDAL PODISTICA NONE 00.47.20

42 83 MOUISSISSA MOHAMMED 1965 SM55 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.47.23

43 124 LANDINO FERDINANDO 1957 SM65 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.47.26

44 12 BENEDETTO ROCCO 1971 SM50 UISP G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00.47.29

45 206 MILANO ANDREA PAOLO 1977 SM45 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.36

46 201 BORGOGNO MAURIZIO 1979 SM40 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.47.45

47 100 DIFORTI MAURIZIO 1960 SM60 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.49

48 96 FERRARELLO ANTONINO 1958 SM60 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.47.56

49 134 CIRILLO GIOVE FRANCESCA 1988 JPSF FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.48.05

50 168 GIANUSSO CRISTIAN 1973 SM45 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.48.05

51 200 MARRAS PIERO ANTONIO 1970 SM50 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.48.13

52 89 MANISCALCO GIANLUCA 1982 SM40 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.48.22

53 128 OSLER NICOLO' 2002 JPSM FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.48.34

54 145 DINOIA DONATO 1971 SM50 FIDAL PODISTICA NONE 00.48.44

55 56 SALAMON MANUEL 1965 SM55 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.48.54

56 133 MATES MARIANA 1986 SF35 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.49.03

57 222 BONTA' ALESSANDRO 1975 SM45 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.07

58 52 FUGALLI FABIO 1964 SM55 FIDAL A.S.D. TO021 00.49.14

59 101 DORELLA OSVALDO 1972 SM50 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.49.53
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60 114 COCHIS MARCO 1975 SM45 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.49.57

61 127 ZAGAMI MARCELLO 1967 SM55 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.50.00

62 205 MANCIN FABIO 1972 SM50 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.03

63 75 DEFINIS LUIGIA 1965 SF55 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.50.05

64 162 CAMMALLERI MARIA 1969 SF50 FIDAL PODISTICA NONE 00.50.12

65 173 SESSA LUCA MARIO 1985 SM35 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.50.21

66 176 CAVICCHIA ALESSANDRO 1973 SM45 FIDAL G.S. DES AMIS 00.50.24

67 6 PISANI CARLO 1953 SM65 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.50.33

68 57 AZZALIN FABRIZIO 1983 SM35 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.50.42

69 41 MINUZ MAURIZIO 1959 SM60 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.50.45

70 215 MOCCIARO ANDREA 1981 SM40 UISP G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00.50.54

71 142 DI NAPOLI FRANCESCO 1964 SM55 FIDAL PODISTICA NONE 00.50.57

72 34 APREA PAOLO 1982 SM40 ATLETA CON RUNCARD 00.51.01

73 214 BARRILE FABIO ANGELO 1977 SM45 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.51.03

74 208 NEJROTTI ANDREA 1960 SM60 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 00.51.13

75 85 SALE CARLO 1969 SM50 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.51.16

76 221 PUTETTO SANDRO DOMENICO 1967 SM55 FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 00.51.17

77 20 FERRARIO PIERLUIGI 1956 SM65 FIDAL ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00.51.19

78 108 RINALDO MARTIN DOMENICO 1970 SM50 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.51.25

79 182 NICOLETTI ROBERTO 1969 SM50 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.51.27

80 62 CORONA MASSIMO 1963 SM55 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.51.29

81 158 SACCUCCI MAURO 1952 SM70 FIDAL PODISTICA NONE 00.51.38

82 139 CACCIOTTO CAROLINA GLORIA 1978 SF40 FIDAL PODISTICA NONE 00.51.42

83 54 PETRILLI RAFFAELLA 1966 SF55 FIDAL A.S.D. TO021 00.51.43

84 40 D'ORAZIO PATRIZIA 1964 SF55 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.52.19

85 125 MAZZARINO DANTE 1958 SM60 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.52.48

86 184 PIRAS SALVATORE 1965 SM55 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.52.51

87 36 MATONTI VINCENZO 1961 SM60 FIDAL ASD POD.CAVA PIC.COSTA AMALFI 00.52.53

88 132 PICCHIO ANTONIO 1975 SM45 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.52.58

89 9 SINOPOLI ELIO 1957 SM65 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.53.00

90 29 DI GIORGIO TEODORO 1953 SM65 ATLETA CON RUNCARD 00.53.20

91 202 PISANI GIANNANDREA 1969 SM50 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.53.33

92 118 GRACI NICOLO' 1970 SM50 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.53.42

93 156 PRIMATESTA MASSIMO 1965 SM55 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.45

94 107 POGNANT GIANPIERO 1968 SM50 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.53.49

95 109 TRUFFA ENRICO 1970 SM50 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.53.57

96 113 VALLE PIERCARLO 1960 SM60 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.54.03

97 179 BERTOTTI DIEGO 1975 SM45 FIDAL G.S. DES AMIS 00.54.09

98 144 DI SANTI MIRIAM 1971 SF50 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.09

99 192 DANIELI LUANA 1973 SF45 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.54.11

100 150 MITTICA MAURILIO 1969 SM50 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.22

101 137 BRUERA MICHELANGELO 1955 SM65 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.23

102 138 BUSCEMA MANUELA 1976 SF45 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.24

103 8 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 SF40 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.54.33

104 153 PAU PIETRO 1955 SM65 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.35

105 22 ARNEODO DARIO 1964 SM55 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00.54.35

106 161 PERINO STEFANO 1964 SM55 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.36

107 11 NAPOLI ROSA STELLA 1969 SF50 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 00.54.43

108 160 VRUNA MARIO 1955 SM65 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.45

109 122 CAMERLENGO MARGHERITA 1968 SF50 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.54.56

110 71 RICIPUTO GIUSEPPE 1949 SM70 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.55.11

111 17 SILICATO ORESTE 1961 SM60 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 00.55.22

112 66 GATTI PAOLA 1972 SF50 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.55.25

113 32 CACCIATORI ALBERTO 1972 SM50 ATLETA CON RUNCARD 00.55.26

114 183 PERSELLO FABRIZIO 1971 SM50 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.55.47

115 159 TROVO' ROMANO EDOARDO 1969 SM50 FIDAL PODISTICA NONE 00.55.55

116 188 MARINO CARLO 1942 SM75+ FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.56.02

117 217 NEPOTE ALDO 1966 SM55 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.56.09

118 28 GRASSO LUDOVICO 1970 SM50 ATLETA CON RUNCARD 00.56.12

119 194 ZAPPA FRANCESCA 1965 SF55 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.56.14

120 39 FONTAN GIULIO 1949 SM70 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.56.15

121 196 PARZANESE FRANCO 1954 SM65 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.56.19
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122 88 ZOMPI SILVIA CHIARA 1987 SF35 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.56.26

123 149 MARCHESAN ALDO 1959 SM60 FIDAL PODISTICA NONE 00.56.30

124 73 CREPALDI GIULIANO 1947 SM75+ FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.56.35

125 151 NDIONE KHAMATH 1965 SM55 FIDAL PODISTICA NONE 00.56.49

126 190 MOSELLI LAURA ANNA MARIA 1966 SF55 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.56.54

127 198 RIPAMONTI STEFANO 1970 SM50 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.57.04

128 211 FLORIS RAFFAELE 1944 SM75+ FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 00.57.18

129 24 RIBERO ELENA 1969 SF50 FIDAL A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 00.57.21

130 74 D'ASCOLI ANTONIO 1949 SM70 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.57.24

131 130 SPAGNOLINI ARMANDO 1957 SM65 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.57.34

132 79 GIACCO ROSA 1959 SF60+ FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.57.35

133 87 TRECCA GIANLUCA 1972 SM50 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.57.37

134 69 LAPORTA ANNA 1961 SF60+ FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.57.45

135 30 CORDARA SANDRO 1970 SM50 ATLETA CON RUNCARD 00.57.53

136 49 COMBA MARCO 1966 SM55 FIDAL A.S.D. TO021 00.57.56

137 191 PERRELLA ANTONIO 1953 SM65 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.58.01

138 51 EMANUEL EMANUELA STEFANIA 1972 SF50 FIDAL A.S.D. TO021 00.58.04

139 64 DEMO MARIO DOMENICO 1952 SM70 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.58.05

140 33 CARCERANO EUGENIO 1957 SM65 ATLETA CON RUNCARD 00.58.11

141 50 D'ESTE ANTONIO 1958 SM60 FIDAL A.S.D. TO021 00.58.14

142 35 MARRA GIOVANNI 1968 SM50 ATLETA CON RUNCARD 00.58.54

143 177 STEFANON PIER MARIO 1949 SM70 FIDAL G.S. DES AMIS 00.59.09

144 105 MAUGERI ANTONIO 1969 SM50 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.59.25

145 117 MAIULLARI MARIO 1946 SM75+ FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.59.28

146 48 AGOSTINI ETTORE 1962 SM60 FIDAL A.S.D. TO021 00.59.28

147 164 POLETTI OSCAR 1976 SM45 FIDAL PODISTICA NONE 00.59.36

148 46 DELLACASA MAURO 1962 SM60 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.59.49

149 45 BUSO MARIA FRANCA 1970 SF50 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.59.52

150 103 GASPARELLA LUCIA 1959 SF60+ FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.59.55

151 110 VETRANO MARIANO 1954 SM65 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.59.56

152 91 MORIONDO PAOLO 1968 SM50 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.00.03

153 104 MANENTE MICHELE 1949 SM70 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.00.03

154 15 GIAMPAOLO GIOVANNI 1961 SM60 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 01.00.20

155 14 PIATTI PAOLO 1968 SM50 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 01.00.21

156 152 PASCALE VITANTONIO 1964 SM55 FIDAL PODISTICA NONE 01.00.22

157 53 IEMMA PATRIZIA 1971 SF50 FIDAL A.S.D. TO021 01.00.23

158 126 NATTA ALESSANDRA 1966 SF55 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.00.42

159 209 POLIDORI PIERGIOVANNI 1956 SM65 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 01.00.46

160 169 MANISCALCO IGNAZIO 1956 SM65 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.00.48

161 166 CESIANO LUCA 1979 SM40 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.01.01

162 98 VACCARINO BRUNA 1971 SF50 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.01.03

163 86 SANSONE FRANCESCA 1953 SF60+ FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.02.43

164 93 CAPOBIANCO GERARDO 1958 SM60 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.02.49

165 120 MASIERO LORETTO 1945 SM75+ FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.03.14

166 197 ENIPEO LAURA 1969 SF50 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.03.28

167 115 MORINI GIANCARLO 1950 SM70 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.03.36

168 102 FERRARI CARLO 1944 SM75+ FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.03.37

169 121 GATTUSO ERICA 1954 SF60+ FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.03.58

170 187 STEFANI GRAZIELLA 1943 SF60+ FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.04.02

171 37 DOMENEGHETTI CLAUDIO 1956 SM65 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 01.04.15

172 5 GIORDANO PIERO 1960 SM60 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 01.04.39

173 136 ALESSI CALOGERO 1954 SM65 FIDAL PODISTICA NONE 01.06.15

174 154 PAULON TIZIANO 1942 SM75+ FIDAL PODISTICA NONE 01.06.22

175 141 COPPOLA ANIELLO 1947 SM75+ FIDAL PODISTICA NONE 01.06.38

176 95 D'AMICO ENRICO 1949 SM70 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.06.53

177 147 LAMBERTI ELENA 1969 SF50 FIDAL PODISTICA NONE 01.06.57

178 170 MARABOTTO SERGIO 1963 SM55 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.08.08

179 174 TORCHETTI ROCCO 1951 SM70 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.08.43

180 97 FRISO VINCENZO 1977 SM45 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.08.59

181 131 CAPUANO ANTONIO 1949 SM70 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.09.15

182 207 QUARTUCCI DOMENICO 1954 SM65 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 01.09.50

183 175 VENTUROLI SANDRO 1954 SM65 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.10.16
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184 123 CERVELLINO CARMINE 1947 SM75+ FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.11.00

185 55 URGO VITO 1963 SM55 FIDAL A.S.D. TO021 01.11.26

186 146 FERRERO SERGIO 1946 SM75+ FIDAL PODISTICA NONE 01.11.42

187 16 TONDO RENATO ORONZO MARIA 1950 SM70 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 01.12.40

188 94 CHIAPPALONE SALVATORE 1950 SM70 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.16.58

189 3 FRANCONE PAOLO 1946 SM75+ UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 01.21.41

190 10 VECCHIONE FRANCO 1949 SM70 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 01.21.41

DNS 210 BOVO ALESSANDRA 1968 SF50 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. -

DNS 19 BRUNO DI CLARAFOND DANIELA 1944 SF60+ FIDAL A.S.D.DRAGONERO -

DNS 111 CHISSO GIANLUCA 1974 SM45 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO -

DNS 167 FAULISI PIETRO 1985 SM35 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -

DNS 4 GIACOMELLI FRANCA 1954 SF60+ UISP A.S.D. RUBATA' GROUP -

DNS 212 HOLLOSI ROMAN 1968 SM50 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. -

DNS 82 MEOLI MAURIZIO 1970 SM50 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 -

DNS 7 RANALDI LUIGI 1952 SM70 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP -

DNS 21 SEMERARO TIZIANA 1961 SF60+ FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI -
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CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA JPSM

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

1 BOUROUK YOUNESS 1989 SM UISP G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00.34.40

2 MAZZON MARCO 1996 SM FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.35.52

3 MONTANILE NICOLA 1988 SM FIDAL CAIVANO RUNNERS 00.37.24

4 DIRENZO ANGELO 1988 SM FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.38.16

5 RIVA FABIO 1988 SM FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.39.36

6 PORTO GABRIELE 2002 PM FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.40.29

7 TESTA PAOLO 1992 SM FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.42.23

8 OSLER NICOLO' 2002 PM FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.48.34

CATEGORIA SM35

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

1 AVATANEO GABRIELE 1985 SM35 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.39.41

2 PORTIGLIATTI PRESA MARCO 1986 SM35 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.40.01

3 BERTON FABIO 1986 SM35 FIDAL G.S. DES AMIS 00.43.50

4 GILLI STEFANO 1984 SM35 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.44.34

5 SESSA LUCA MARIO 1985 SM35 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.50.21

6 AZZALIN FABRIZIO 1983 SM35 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.50.42

CATEGORIA SM40

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

1 FERRANTE MARCO 1981 SM40 FIDAL PODISTICA NONE 00.37.43

2 GROSSALE ALESSANDRO 1980 SM40 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.40.40

3 ANDRONICO GILLES 1981 SM40 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.42.51

4 DI RIENZO LORETO 1978 SM40 FIDAL PODISTICA NONE 00.43.44

5 CASTELLUCCIO ANDREA 1980 SM40 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.53

6 BORGOGNO MAURIZIO 1979 SM40 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.47.45

7 MANISCALCO GIANLUCA 1982 SM40 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.48.22

8 MOCCIARO ANDREA 1981 SM40 UISP G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00.50.54

9 APREA PAOLO 1982 SM40 ATLETA CON RUNCARD 00.51.01

10 CESIANO LUCA 1979 SM40 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.01.01

CATEGORIA SM45

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

1 SANTACHIARA BRUNO 1973 SM45 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.41.44

2 PESCE PAOLO 1975 SM45 FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.43.42

3 COSTABELLO LUCA 1974 SM45 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.44.50

4 MANISCALCO PAOLO 1975 SM45 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.54

5 DEMO ENRICO 1977 SM45 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.46.25
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6 MILANO ANDREA PAOLO 1977 SM45 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.47.36

7 GIANUSSO CRISTIAN 1973 SM45 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.48.05

8 BONTA' ALESSANDRO 1975 SM45 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.07

9 COCHIS MARCO 1975 SM45 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.49.57

10 CAVICCHIA ALESSANDRO 1973 SM45 FIDAL G.S. DES AMIS 00.50.24

11 BARRILE FABIO ANGELO 1977 SM45 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.51.03

12 PICCHIO ANTONIO 1975 SM45 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.52.58

13 BERTOTTI DIEGO 1975 SM45 FIDAL G.S. DES AMIS 00.54.09

14 POLETTI OSCAR 1976 SM45 FIDAL PODISTICA NONE 00.59.36

15 FRISO VINCENZO 1977 SM45 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.08.59

CATEGORIA SM50

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

1 RAINERI MAURO 1971 SM50 FIDAL PODISTICA NONE 00.38.52

2 CENACCHI ALESSANDRO 1971 SM50 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.42.56

3 BRACOTTO EMILIO 1972 SM50 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.37

4 DUTTO MASSIMO 1971 SM50 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.43.56

5 DUTTO MARCO 1971 SM50 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.44.59

6 MINORE PAOLO 1969 SM50 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.45.29

7 MITTICA DOMENICO 1972 SM50 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.46.54

8 BENEDETTO ROCCO 1971 SM50 UISP G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00.47.29

9 MARRAS PIERO ANTONIO 1970 SM50 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.48.13

10 DINOIA DONATO 1971 SM50 FIDAL PODISTICA NONE 00.48.44

11 DORELLA OSVALDO 1972 SM50 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.49.53

12 MANCIN FABIO 1972 SM50 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.03

13 SALE CARLO 1969 SM50 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.51.16

14 RINALDO MARTIN DOMENICO 1970 SM50 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.51.25

15 NICOLETTI ROBERTO 1969 SM50 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.51.27

16 PISANI GIANNANDREA 1969 SM50 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.53.33

17 GRACI NICOLO' 1970 SM50 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.53.42

18 POGNANT GIANPIERO 1968 SM50 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.53.49

19 TRUFFA ENRICO 1970 SM50 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.53.57

20 MITTICA MAURILIO 1969 SM50 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.22

21 CACCIATORI ALBERTO 1972 SM50 ATLETA CON RUNCARD 00.55.26

22 PERSELLO FABRIZIO 1971 SM50 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.55.47

23 TROVO' ROMANO EDOARDO 1969 SM50 FIDAL PODISTICA NONE 00.55.55

24 GRASSO LUDOVICO 1970 SM50 ATLETA CON RUNCARD 00.56.12

25 RIPAMONTI STEFANO 1970 SM50 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.57.04

26 TRECCA GIANLUCA 1972 SM50 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.57.37

27 CORDARA SANDRO 1970 SM50 ATLETA CON RUNCARD 00.57.53

28 MARRA GIOVANNI 1968 SM50 ATLETA CON RUNCARD 00.58.54

29 MAUGERI ANTONIO 1969 SM50 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.59.25

30 MORIONDO PAOLO 1968 SM50 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.00.03

31 PIATTI PAOLO 1968 SM50 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 01.00.21

CATEGORIA SM55

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

1 CONCATO MASSIMO 1963 SM55 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.42.29
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

2 TOMMASELLI FERNANDO 1966 SM55 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.43.02

3 ZOPPI ALDO 1967 SM55 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.43.58

4 ZUCALLI MAURIZIO 1964 SM55 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.45.18

5 NEGRINI ANDREA 1967 SM55 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.46.22

6 GALLO LUCIANO 1967 SM55 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.47.10

7 MOUISSISSA MOHAMMED 1965 SM55 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.47.23

8 SALAMON MANUEL 1965 SM55 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 00.48.54

9 FUGALLI FABIO 1964 SM55 FIDAL A.S.D. TO021 00.49.14

10 ZAGAMI MARCELLO 1967 SM55 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.50.00

11 DI NAPOLI FRANCESCO 1964 SM55 FIDAL PODISTICA NONE 00.50.57

12 PUTETTO SANDRO DOMENICO 1967 SM55 FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 00.51.17

13 CORONA MASSIMO 1963 SM55 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.51.29

14 PIRAS SALVATORE 1965 SM55 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 00.52.51

15 PRIMATESTA MASSIMO 1965 SM55 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.45

16 ARNEODO DARIO 1964 SM55 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00.54.35

17 PERINO STEFANO 1964 SM55 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.36

18 NEPOTE ALDO 1966 SM55 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.56.09

19 NDIONE KHAMATH 1965 SM55 FIDAL PODISTICA NONE 00.56.49

20 COMBA MARCO 1966 SM55 FIDAL A.S.D. TO021 00.57.56

21 PASCALE VITANTONIO 1964 SM55 FIDAL PODISTICA NONE 01.00.22

22 MARABOTTO SERGIO 1963 SM55 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.08.08

23 URGO VITO 1963 SM55 FIDAL A.S.D. TO021 01.11.26

CATEGORIA SM60

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

1 FERRARESE MAURIZIO 1962 SM60 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.44.14

2 DI VINCENZO VINCENZO 1960 SM60 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.47.09

3 LEMBO DOMENICO 1958 SM60 FIDAL PODISTICA NONE 00.47.20

4 DIFORTI MAURIZIO 1960 SM60 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.49

5 FERRARELLO ANTONINO 1958 SM60 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.47.56

6 MINUZ MAURIZIO 1959 SM60 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.50.45

7 NEJROTTI ANDREA 1960 SM60 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 00.51.13

8 MAZZARINO DANTE 1958 SM60 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.52.48

9 MATONTI VINCENZO 1961 SM60 FIDAL ASD POD.CAVA PIC.COSTA AMALFI 00.52.53

10 VALLE PIERCARLO 1960 SM60 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.54.03

11 SILICATO ORESTE 1961 SM60 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 00.55.22

12 MARCHESAN ALDO 1959 SM60 FIDAL PODISTICA NONE 00.56.30

13 D'ESTE ANTONIO 1958 SM60 FIDAL A.S.D. TO021 00.58.14

14 AGOSTINI ETTORE 1962 SM60 FIDAL A.S.D. TO021 00.59.28

15 DELLACASA MAURO 1962 SM60 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.59.49

16 GIAMPAOLO GIOVANNI 1961 SM60 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 01.00.20

17 CAPOBIANCO GERARDO 1958 SM60 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.02.49

18 GIORDANO PIERO 1960 SM60 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 01.04.39

CATEGORIA SM65

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

1 HUMBERT LELLO 1957 SM65 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.46.45

2 PICCI EFISIO 1954 SM65 FIDAL PODISTICA NONE 00.46.50
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

3 ARDO' PAOLO 1956 SM65 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.47.02

4 LANDINO FERDINANDO 1957 SM65 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.47.26

5 PISANI CARLO 1953 SM65 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.50.33

6 FERRARIO PIERLUIGI 1956 SM65 FIDAL ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00.51.19

7 SINOPOLI ELIO 1957 SM65 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.53.00

8 DI GIORGIO TEODORO 1953 SM65 ATLETA CON RUNCARD 00.53.20

9 BRUERA MICHELANGELO 1955 SM65 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.23

10 PAU PIETRO 1955 SM65 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.35

11 VRUNA MARIO 1955 SM65 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.45

12 PARZANESE FRANCO 1954 SM65 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.56.19

13 SPAGNOLINI ARMANDO 1957 SM65 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.57.34

14 PERRELLA ANTONIO 1953 SM65 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.58.01

15 CARCERANO EUGENIO 1957 SM65 ATLETA CON RUNCARD 00.58.11

16 VETRANO MARIANO 1954 SM65 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.59.56

17 POLIDORI PIERGIOVANNI 1956 SM65 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 01.00.46

18 MANISCALCO IGNAZIO 1956 SM65 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.00.48

19 DOMENEGHETTI CLAUDIO 1956 SM65 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 01.04.15

20 ALESSI CALOGERO 1954 SM65 FIDAL PODISTICA NONE 01.06.15

21 QUARTUCCI DOMENICO 1954 SM65 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 01.09.50

22 VENTUROLI SANDRO 1954 SM65 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.10.16

CATEGORIA SM70

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

1 SACCUCCI MAURO 1952 SM70 FIDAL PODISTICA NONE 00.51.38

2 RICIPUTO GIUSEPPE 1949 SM70 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.55.11

3 FONTAN GIULIO 1949 SM70 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.56.15

4 D'ASCOLI ANTONIO 1949 SM70 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.57.24

5 DEMO MARIO DOMENICO 1952 SM70 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.58.05

6 STEFANON PIER MARIO 1949 SM70 FIDAL G.S. DES AMIS 00.59.09

7 MANENTE MICHELE 1949 SM70 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.00.03

8 MORINI GIANCARLO 1950 SM70 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.03.36

9 D'AMICO ENRICO 1949 SM70 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.06.53

10 TORCHETTI ROCCO 1951 SM70 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.08.43

11 CAPUANO ANTONIO 1949 SM70 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.09.15

12 TONDO RENATO ORONZO MARIA 1950 SM70 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 01.12.40

13 CHIAPPALONE SALVATORE 1950 SM70 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.16.58

14 VECCHIONE FRANCO 1949 SM70 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 01.21.41

CATEGORIA SM75+

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

1 MARINO CARLO 1942 SM80 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.56.02

2 CREPALDI GIULIANO 1947 SM75 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.56.35

3 FLORIS RAFFAELE 1944 SM75 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 00.57.18

4 MAIULLARI MARIO 1946 SM75 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.59.28

5 MASIERO LORETTO 1945 SM75 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.03.14

6 FERRARI CARLO 1944 SM75 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.03.37

7 PAULON TIZIANO 1942 SM80 FIDAL PODISTICA NONE 01.06.22

8 COPPOLA ANIELLO 1947 SM75 FIDAL PODISTICA NONE 01.06.38
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

9 CERVELLINO CARMINE 1947 SM75 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.11.00

10 FERRERO SERGIO 1946 SM75 FIDAL PODISTICA NONE 01.11.42

11 FRANCONE PAOLO 1946 SM75 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 01.21.41

CATEGORIA JPSF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

1 SPADAFORA FEDERICA 1988 SF FIDAL ASD FILMAR RUNNING 00.44.44

2 CIRILLO GIOVE FRANCESCA 1988 SF FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.48.05

CATEGORIA SF35

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

1 MATES MARIANA 1986 SF35 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.49.03

2 ZOMPI SILVIA CHIARA 1987 SF35 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.56.26

CATEGORIA SF40

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

1 CACCIOTTO CAROLINA GLORIA 1978 SF40 FIDAL PODISTICA NONE 00.51.42

2 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 SF40 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.54.33

CATEGORIA SF45

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

1 DANIELI LUANA 1973 SF45 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.54.11

2 BUSCEMA MANUELA 1976 SF45 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.24

CATEGORIA SF50

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

1 CAMMALLERI MARIA 1969 SF50 FIDAL PODISTICA NONE 00.50.12

2 DI SANTI MIRIAM 1971 SF50 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.09

3 NAPOLI ROSA STELLA 1969 SF50 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 00.54.43

4 CAMERLENGO MARGHERITA 1968 SF50 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.54.56

5 GATTI PAOLA 1972 SF50 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.55.25

6 RIBERO ELENA 1969 SF50 FIDAL A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 00.57.21

7 EMANUEL EMANUELA STEFANIA 1972 SF50 FIDAL A.S.D. TO021 00.58.04

8 BUSO MARIA FRANCA 1970 SF50 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.59.52

9 IEMMA PATRIZIA 1971 SF50 FIDAL A.S.D. TO021 01.00.23

10 VACCARINO BRUNA 1971 SF50 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.01.03

11 ENIPEO LAURA 1969 SF50 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.03.28

12 LAMBERTI ELENA 1969 SF50 FIDAL PODISTICA NONE 01.06.57

CATEGORIA SF55

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

1 DEFINIS LUIGIA 1965 SF55 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.50.05

2 PETRILLI RAFFAELLA 1966 SF55 FIDAL A.S.D. TO021 00.51.43

3 D'ORAZIO PATRIZIA 1964 SF55 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.52.19

4 ZAPPA FRANCESCA 1965 SF55 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 00.56.14

5 MOSELLI LAURA ANNA MARIA 1966 SF55 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.56.54

6 NATTA ALESSANDRA 1966 SF55 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.00.42

CATEGORIA SF60+

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO

1 GIACCO ROSA 1959 SF60 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.57.35

2 LAPORTA ANNA 1961 SF60 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.57.45

3 GASPARELLA LUCIA 1959 SF60 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.59.55

4 SANSONE FRANCESCA 1953 SF65 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.02.43

5 GATTUSO ERICA 1954 SF65 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.03.58

6 STEFANI GRAZIELLA 1943 SF75 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.04.02
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RIVOLI
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35^ STRARIVOLI - COMPETITIVA

CLASSIFICHE DI SOCIETÀ

CATEGORIE ADULTI METODO RANKED 1PT CRESCENTE

POS NOME PUNTI
RANKED

PRESENZE
RANKED

PUNTI
TOTALI

PRESENZE
TOTALI

1 TO099 - PODISTICA NONE 1332 9 2564 29

2 TO047 - A.S.D. BORGARETTO 75 1277 9 1643 16

3 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 1174 9 1477 16

4 TO133 - ASD G.P. A.T.P. TORINO 953 7 953 7

5 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 915 9 1013 14

6 TO036 - G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 896 9 896 9

7 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 828 9 836 10

8 TO231 - A.S.D. VIGONECHECORRE 605 4 605 4

9 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 522 5 522 5

10 TO094 - ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 520 4 520 4

11 TO021 - A.S.D. TO021 466 8 466 8

12 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 437 3 437 3

13 TO102 - G.S. DES AMIS 418 4 418 4

14 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 388 3 388 3

15 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 318 3 318 3

16 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 318 6 318 6

17 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 290 2 290 2

18 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 242 2 242 2

19 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 221 6 221 6

20 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 212 4 212 4

21 NA992 - CAIVANO RUNNERS 181 1 181 1

22 CN016 - ATLETICA SALUZZO 179 1 179 1

23 CN048 - ASD PODISTICA CASTAGNITESE 171 1 171 1

24 TO280 - TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 169 1 169 1

25 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 165 1 165 1

26 TO257 - ASD FILMAR RUNNING 158 1 158 1

27 BO545 - 9,92 RUNNING ASD 152 4 152 4

28 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 145 1 145 1

29 TO025 - C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 129 1 129 1

30 CN002 - A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 109 1 109 1

31 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 108 1 108 1

32 SA530 - ASD POD.CAVA PIC.COSTA AMALFI 98 1 98 1

33 TO254 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 95 1 95 1

34 TO155 - A.S.D. BAUDENASCA 92 2 92 2

35 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 86 2 86 2

36 TO020 - ATL. CHIERESE & LEO 85 2 85 2

37 CN020 - A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 81 1 81 1
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POS NOME PUNTI
RANKED

PRESENZE
RANKED

PUNTI
TOTALI

PRESENZE
TOTALI

38 A051659 - A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 79 1 79 1

39 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 69 1 69 1

40 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 67 1 67 1

41 CN026 - A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 59 1 59 1

42 TO001 - BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 20 1 20 1


